

ORDEN DE COMPRA N° 00000542/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO RUT N° [REDACTED]
Dirección : COLIPI 483
Fono : [REDACTED]
E-Mail : [REDACTED]
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, DIRECCION, SECRETARIA
Unidad Dest. : DIRECCION DE SALUD, DIRECCION, SECRETARIA
Lugar Entrega : DEPTO. DE SALUD, calle MANUEL BUNSTER N°419, 3er piso, edificio doña ELVIRA Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN DE FECHA 28711/2024	\$70,006.72	\$70,006.72
SUB TOTAL:				\$70,007
Recargo:				0.000% \$0
Descuento 1:				0.000% -\$0
Descuento 2:				0.000% -\$0
TOTAL NETO:				\$70,007
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:				19.00% \$13,301
TOTAL:				\$83,308
SON: Ochenta y tres mil trescientos ocho pesos				

OBSERVACIONES : LGN-REQ 157 28/11/2024 JAVIER QUIROZ DOMINGUEZ DIRECTOR (S) DSM ANGOL
Justificacion : ARTICULOS DE LIBRERIA PARA DSM ANGOL



ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-001-000	MATERIALES DE OFICINA PPTO.	83,308	22,581,108



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

12/12/24



DISPAC

JOSÉ BENEDICTO SAAVEDRA SAN MARTÍN
Distribuidor de papeles y cartones,
Artículos de Escritorio e Imprenta
Dirección Comercial: Colipi N° 483
Fono/Fax: 2713436 - A N G O L
dispacangol@hotmail.com

28-11-2024

COTIZACIÓN

A:

Cantidad	Descripción	Precio unit NETO	Precio total NETO
2	MASKING 48mm	2479	4958
3	CAJA PLUMON PERMANENTE	8571	25713
120	PORTA CREDENCIAL	101	12120
24	LAPIZ PASTA BIC	269	6456
24	PLIEGOS PAPEL KRAFT	151	3624
24	ARCHIVADOR PLASTIFICADO	714	17136
			0
			0
			0
			0

TOTAL NETO	70007
IVA (19%)	13301
TOTAL	83308

JOSÉ SAAVEDRA SAN MARTÍN
8.032.792-7